
Муниципальное унитарное предприятие
муниципального paii0Ha Ставропольский Самарской области

<<Водоканал Подстепки»
Юридический адрес: 445143, Самарская облпсть, Ставропольский район, с.п. Подстепкн, ул. Советская 1 А.,

ИНН 6382067750, КПП 638201001, огрн 1146382001193, Расчетный счет 40702810912.30003017 в ПАО АКБ «„Авангард»

ПРИКАЗ N2Cc

с.Подстепки 2021 г.

Об установлении тарифов на 2022 г.

На основании приказа N2 378 от 19.11.2021г.Департамента ценового и тарифного
регулирования Самарской области «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения для потребителей МУП «Водоканал Подстепки» муниципального

района Ставропольский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить и ввести в действие тарифы на техническую воду для потребителей :

с 01.01.2022 г по 30.06.2022 г :

техническая вода — 9,66 руб.

с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г.

техническая вода -10,02 руб.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Т.В.Штельмах



Муниципальное унитарное предприятие
муниципального района Ставропольский Самарской области

<<Водоканал Подстепки>>
Юридический адрес: 445143, Самарская область, Ставропольский район, с.п. Подстепки, ул. Советская 1 А.,

ИНН 6382067750, КПП 638201001, ОГРН 1146382001193, Расчетный счет 40702810912300031017 в ПАО АКБ «Авангард»

ПРИКАЗ М 49

с.Подстепки 2021 г.

Об установлении тарифов на 2022 г.

На основании приказа N2 377 от 19.11.2021г.Департамента ценового и тарифного
регулирования Самарской области «О корректировке тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения МУП «Водоканал Подстепки» муниципального
района Ставропольский»

ПРИКАЗ Ы В А Ю:

1. Установить и ввести в действие тарифы для всех групп потребителей :

с 01.01.2022 г по 30.06.2022 г :

холодная вода — 44,43 руб.

водоотведение- 51,21 руб.

с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г.

холодная вода -46,21 руб.

водоотведение- 53,26 руб.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Т.В .Штельмах


